
 
 

TOČKA 5. 

 

 

 

 

 

 

 

 

    Donošenje I. Izmjena i dopuna Programa gradnje objekata i 

uređaja komunalne infrastrukture za 2019. godinu 



Obrazloženje 
 

Temelj za donošenje ovog Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2019.g. 
je čl. 67. stavak 1.  Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN 68/18). 
 
Na sjednici Opdinskog vijeda Opdine Čavle 15. studenog 2018.g. (SN PGŽ 36/18) usvojen je predmetni 
Program. U tijeku izrade konačnog prijedloga Proračuna Opdine Čavle za 2019.g. sa projekcijama za 
2020. i 2021. godinu, uočena je potreba za korekcijom predloženog programa u izvorima kao i 
namjeni sredstava na način:  
 
da se članku 3. stavak 1. točka 1. mijenja i glasi: 
 

  IZVORI SREDSTAVA prijedlog program 15.11.2018.g. 

1 Komunalni doprinos 500.000 440.000 

2 Komunalna naknada 164.000 94.000 

10 Primici od zaduživanja 3.100.000 3.000.000 

11 Ostala sredstva proračuna 2.049.000 2.179.000 

 UKUPNO: 8.838.000 8.738.000 

 

  NAMJENA SREDSTAVA prijedlog program 15.11.2018.g. 

1 Proširenje groblja Cernik 1.556.000 1.488.000 

 UKUPNO 8.838.000 8.738.000 

 
te se dodaje: 

20. DVD Čavle 32.000 - 

 
Predložene korekcije odnose se na usklađenje izvora sredstava od komunalnog doprinosa i 
komunalne naknade, kao i usklađenje sa Odlukom o zaduženju za financiranje kapitalnog projekta 
(SN PGŽ 36/18) Modernizacije javne rasvjete na području Opdine Čavle kojom je predviđena 
vrijednost projekta od 3.100.000,00 kn.  
 
Dodana je stavka namjene sredstava (redak 20) u iznosu od 32.000,00 kn kao dio kapitalne donacije 
Dobrovoljnom društvu Čavle radi nabavke novog navalnog vozila.  
 
Slijedom navedenog, upuduje se Opdinskom vijedu Opdine Čavle na razmatranje i usvajanje I. Izmjena 
i dopuna programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2019.g. 
 
 
         Opdinska načelnica 
  



Na temelju članaka 67. stavka 1. i članka 129. stavka 2.  Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN 

68/18) te članka 19. Statua Opdine Čavle Opdinsko vijede Opdine Čavle (Službene novine Primorsko-

goranske broj 20/14, 26/14, 27/15 i 12/18), na sjednici održanoj _____________2018. godine donosi 

 
I. IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA 

gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture 
za 2019. godinu 

 
 

Članak 1.  
U Programu gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2019.g. (SN PGŽ 36/18) u članku 
2. broj „8.738.000“ mijenja se i glasi „8.838.000“. 
 
 

Članak 2. 
 

U članku 3. u tablici kod IZVORA SREDSTAVA mijenja se redak 1., 2. 10., 11., iznos UKUPNO, a kod 
NAMJENE SREDSTAVA mijenja se redak 1., iznos UKUPNO, te se dodaje redak 20. i glasi:  

 
 

  IZVORI SREDSTAVA  

1 Komunalni doprinos 500.000 

2 Komunalna naknada 164.000 

10 Primici od zaduživanja 3.100.000 

11 Ostala sredstva proračuna 2.049.000 

 UKUPNO: 8.838.000 

 

  NAMJENA SREDSTAVA prijedlog 

1 Proširenje groblja Cernik 1.556.000 

20. DVD Čavle 32.000 

 UKUPNO 8.838.000 

 
 
 

Članak 3. 
Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenim novinama Primorsko-
goranske županije, a primjenjuje se od 1. siječnja 2019. godine. 
 
 
 

Opdinsko vijede Opdine Čavle 
Predsjednik 

Norbert Mavrinac v.r. 
 
KLASA: 
URBROJ: 
 
 
 



Temeljem odredbe članka 19.Statuta Općine Čavle (Službene novine 
PGŽ br. 20/14 , 26/14, 27/15, 12/18), Općinsko vijeće Općine Čavle na 
sjednici održanoj 15. studenog 2018. godine donosi 

 
 
 

 
 
 
 

O D L U K U 

 
 
 
 

Donose se I. Izmjene i dopune Programa gradnje objekata i 

ureĎaja komunalne infrastrukture za 2019. godinu 

 
 
 
 
 
 Predsjednik: 
 Norbert Mavrinac, v.r. 


	18 05 0 Izmjena i dopuna Programa održavanja komunalne infrastrukture u 2019.g..pdf (p.1)
	18 05 1 Izmjena i dopuna Programa održavanja komunalne infrastrukture u 2019.g..pdf (p.2-3)
	18 05 x Izmjena i dopuna Programa održavanja komunalne infrastrukture u 2019.g..pdf (p.4)

